C/West T P )

Ergebnisse 2020 —\West

Gruppe C / West
Ergebnisse 2020

Inhaltsverzeichnis

Duisburg .................. SRC Mundelheim .................. 2

KOIN ..o SRC KOIN ..o, 3

Mualheim................... SlotRacing Mulheim/Ruhr.... 4

Siegburg.......ccceeuen. Raceway Park ...........cccounne. 5
Hinweis

Ein Klick auf den Ort, den Namen oder die Seitenzahl verzweigt
zur Ergebnisseite des betreffenden Clubs!

Infos www.rennserien-west.de E-Mail: grc@rennserien-west.de

Stand: 22. Mdrz 2020 Seitel1 /5


http://www.rennserien-west.de/
mailto:grc@rennserien-west.de

C/West
Ergebnisse 2020

7 West

Duisburg
SRC Miundelheim

1. Lauf
3. Lauf

5. Lauf

Stand: 22. Marz 2020

2. Lauf

4. Lauf

6. Lauf

Seite2 /5



C/West
Ergebnisse 2020

West
Kdln
SRC Kodln
1. Lauf 2. Lauf
3. Lauf 4. Lauf
5. Lauf 6. Lauf

Stand: 22. Mdrz 2020 Seite3 /5



C/West
Ergebnisse 2020

7 West

Mulheim

SlotRacing Mulheim/Ruhr e.V.

1. Lauf 2. Lauf
3. Lauf 4, Lauf
5. Lauf 6. Lauf

Stand: 22. Marz 2020

Seite4 / 5



C/West
Ergebnisse 2020

= - AW

7 West

Siegburg

Raceway Park

1. Lauf
13.01.2020

# Fahrer
1 Ohlig, Frank

2 Hupperich, Volker
3 Steger, René

4 Lindenberg, Thomas
5 Leenen, Ralf

6 Siedler, Frank

7 Hupperich, Ben

8 Waulfken, Christof
9 Henseler, Wolfgang
10 Becker, Tommy

11 Baum, Friedhelm
12 Wiehle, Dieter

13 Kernke, Dietmar

14 Jaros, Gunter

15 Ebers, Steve

16 Eid, Thomas

17 Kellershof, Pamela
18 Flamme, Stephan
19 Wolgast, Karl-Heinz

3. Lauf

5. Lauf

Stand: 22. Marz 2020

Runden Rennen BonusSumme

Punkte

211,02| 100,00
206,49| 97,85
205,80| 97,53
203,86] 96,61
203,49| 96,43
203,17| 96,28
202,40] 95,92
201,63| 9555
199,38 94,48
198,43| 94,03
192,78 91,36
192,64 91,29
192,03 91,00
191,87 90,93
190,2| 90,13
187,78| 88,99
186,75 88,50
179,92 85,26
167,63 79,44

10
8

6
4
2

128,00
122,85
119,53
115,61
112,43
109,28
107,92
106,55
104,48
103,03
99,36
98,29
97,00
95,93
94,13
91,99
90,50
86,26
79,44

2. Lauf

09.03.2020
# Fahrer
Lindenberg, Thomas
Steger, René
Hupperich, Volker
Woulfken, Christof
Henseler, Wolfgang
Siedler, Frank
Jaros, Gunter
Becker, Tommy
Hupperich, Ben
10 Henschel, Volker
11 Kellershof, Pamela
12 Ebers, Steve
13 Baum, Friedhelm
14 Wolgast, Karl-Heinz
15 Leenen, Ralf

© 0 N o g B W N -

4, Lauf

6. Lauf

Runden Rennen BonusSumme

Punkte
205,76 100,00
203,80 99,05
202,34 98,34
200,33 97,36
198,27| 96,36
196,87| 95,68
194,41 94,48
192,85 93,73
191,79] 93,21
190,62| 9264
187,41 91,08
186,22| 90,50
184,96| 89,89
160,77| 7813
155,04 75,35

10

N B OO ©

124,00
120,05
116,34
112,36
108,36
104,68
102,48
100,73
99,21
97,64
95,08
93,50
91,89
79,18
75,35

Seite5 /5



