

Gruppe C / West
Ergebnisse 2020

Inhaltsverzeichnis

Duisburg	SRC Mündelheim	2
Köln.....	SRC Köln.....	3
Mülheim.....	SlotRacing Mülheim/Ruhr....	4
Siegburg.....	Raceway Park	5

Hinweis

Ein Klick auf den Ort, den Namen oder die Seitenzahl verzweigt
zur Ergebnisseite des betreffenden Clubs!

Duisburg
SRC Mündelheim

1. Lauf	2. Lauf
3. Lauf	4. Lauf
5. Lauf	6. Lauf

Köln
SRC Köln

1. Lauf	2. Lauf
3. Lauf	4. Lauf
5. Lauf	6. Lauf

**Mülheim
SlotRacing Mülheim/Ruhr e.V.**

1. Lauf	2. Lauf
3. Lauf	4. Lauf
5. Lauf	6. Lauf

Siegburg Raceway Park

1. Lauf

13.01.2020		Punkte		
#	Fahrer	Runden	Rennen	Bonus Summe
1	Ohlig, Frank	211,02	100,00	10 128,00
2	Hupperich, Volker	206,49	97,85	8 122,85
3	Steger, René	205,80	97,53	6 119,53
4	Lindenberg, Thomas	203,86	96,61	4 115,61
5	Leenen, Ralf	203,49	96,43	2 112,43
6	Siedler, Frank	203,17	96,28	109,28
7	Hupperich, Ben	202,40	95,92	107,92
8	Wulfken, Christof	201,63	95,55	106,55
9	Henseler, Wolfgang	199,38	94,48	104,48
10	Becker, Tommy	198,43	94,03	103,03
11	Baum, Friedhelm	192,78	91,36	99,36
12	Wiehle, Dieter	192,64	91,29	98,29
13	Kernke, Dietmar	192,03	91,00	97,00
14	Jaros, Gunter	191,87	90,93	95,93
15	Ebers, Steve	190,2	90,13	94,13
16	Eid, Thomas	187,78	88,99	91,99
17	Kellershof, Pamela	186,75	88,50	90,50
18	Flamme, Stephan	179,92	85,26	86,26
19	Wolgast, Karl-Heinz	167,63	79,44	79,44

2. Lauf

09.03.2020		Punkte		
#	Fahrer	Runden	Rennen	Bonus Summe
1	Lindenberg, Thomas	205,76	100,00	10 124,00
2	Steger, René	203,80	99,05	8 120,05
3	Hupperich, Volker	202,34	98,34	6 116,34
4	Wulfken, Christof	200,33	97,36	4 112,36
5	Henseler, Wolfgang	198,27	96,36	2 108,36
6	Siedler, Frank	196,87	95,68	104,68
7	Jaros, Gunter	194,41	94,48	102,48
8	Becker, Tommy	192,85	93,73	100,73
9	Hupperich, Ben	191,79	93,21	99,21
10	Henschel, Volker	190,62	92,64	97,64
11	Kellershof, Pamela	187,41	91,08	95,08
12	Ebers, Steve	186,22	90,50	93,50
13	Baum, Friedhelm	184,96	89,89	91,89
14	Wolgast, Karl-Heinz	160,77	78,13	79,13
15	Leenen, Ralf	155,04	75,35	75,35

3. Lauf

5. Lauf

4. Lauf

6. Lauf